美和科技大學

親善大使團
103 學年度第一學期

金秋梧桐 共親享宴

企劃書

活動時間:2014 年 10 月 18 日 星期六

活動地點:美和科技大學北校區

指導單位:學務處課外活動指導組

主辦單位:美和科技大學親善大使團

協辦單位:美和科技大學吉他社、街舞社

專用信箱: meihofaa@gmail.com

粉絲專頁:「美和科技大學_親善大使團」

金秋梧桐-共親享宴

目錄

一、活動主旨: .............................................................................................................. 1

二、親善大使社團簡介 ............................................................................................... 2

三、活動日期、對象、報名方式 ............................................................................... 4

四、活動流程表 ........................................................................................................... 5

五、活動說明 ............................................................................................................... 6

六、報名表 ................................................................................................................... 7

七、交通路線圖 ........................................................................................................... 8

八、交通地圖 ............................................................................................................... 9

 1

金秋梧桐-共親享宴

壹、活動主旨:

  為促進各大專院校親善大使之間的交流，讓外界及全校師生更了解美和科技

大學以及美和科大的「親善大使團」，特此舉辦「金秋梧桐-共親享宴」活動，

我們安排了精彩的課程，讓各大使們可以學習到基本的社交禮儀、人際關係的

訣竅、如何增進團隊默契、認識彼此及肯定自我，讓大家更有活力，更加團結，

這是一場充滿知識與心靈的饗宴，我們衷心期待您的熱烈參與。

 2

金秋梧桐-共親享宴

貳、親善大使社團簡介

• 成立：94 年 12 月 08 日

• 目的：培養一群親切和善、儀態高雅的服務團隊，擔任本校之親善大使，

共同為外賓蒞校、專業剪綵、學校慶典、國際會議及校內外專職講座等重

大活動擔任接待及服務工作。

• 培訓：彩妝訓練、時尚造型訓練、舞蹈訓練、美姿美儀訓練課程。每年也

會參與全國親善大使交流等活動。

• 秉持著本校服務、慈悲、欣賞、尊重、包容的新五倫理念，服務為親善首

要任務。對待人人懷有慈悲之心，欣賞所有身邊人事物，並且學會尊重他

人與自我，也以事事包容作為處事心態，這都是團內每位親善大使自我提

升的標竿，也凝結了一個社團最不可或缺的「向心力」。

 3

金秋梧桐-共親享宴

＊第九屆負責人連絡方式:

職稱 姓名 班級 學號 手機 信箱

團長 沈季姍 四食三甲 D40115111 0933971556 mandy12957@yahoo.com.tw

副團長 李佳玲 五護三甲 D50101109 0960618308 quazy789456@yahoo.com.tw

執秘長 郭佩蓉 五護二甲 D50201128 0970757506 jaskuo5479@gmail.com

副執秘長 胡慧芬 五護二甲 D50201142 0929515026 xab961126@kimo.com.tw

財務長 黃郁雯 四護二乙 D40201242 0981102028 j10002005@yahoo.com.tw

公關長 陳惠宣 四美三甲 D40106120 0986698658 terisa83711@yahoo.com.tw

活動長 林義鑫 四餐二甲 D40219148 0970985456 boy0922382585@yahoo.com.tw

 4

金秋梧桐-共親享宴

參、活動日期、對象、報名方式

一、活動日程與資訊

1. 日期:2014 年 10 月 18 日(星期六)。

2. 時間:10:00~18:00。

3. 活動地點:美和科技大學。(北校區-醫護生技大樓 GB109)

4. 地址:屏東縣內埔鄉美和村屏光路 23 號。

5. 當天備有接駁車 8:40~9:00 於屏東火車站發車。

二、邀請對象

1. 對象:本校學生及全國各大專院校親善大使團。

2. 人數:每校至多 8位親善大使。

三、報名方式

1. 報名表填妥後請 E-mail 至美和科技大學親善大使團專用信箱：

meihofaa@gmail.com。

2. 報名期限:即日起至 2014 年 10 月 6 日。

三、注意事項

1. 請攜帶個人交流名片。

2. 本次活動將請各校親善大使團上台介紹(請各校準備 5分鐘的介紹詞、表演及走

秀)。

3. 若有任何疑問，請洽:

 團長:沈季姍 0933971556 公關長:陳惠宣 0986698658

 美和科技大學親善大使團專用信箱: meihofaa@gmail.com。

 5

金秋梧桐-共親享宴

肆、活動流程表

時間 活動內容 地點 備註

9:00-10:00
各大專院校

親善大使報到及換裝

北校區醫護生技大樓

GB109

10:00-10:10 開幕典禮
北校區醫護生技大樓

GB109

10:10-10:30 長官致詞/大合照
北校區醫護生技大樓

GB109

10:30-11:00
美和人瘋社團

party time

北校區醫護生技大樓

GB109
各社團表演

11:00-12:00 拓展視野、認識你我他
北校區醫護生技大樓

GB109
全國親善自我介紹

12:00-13:00 御熾宴

13:00-14:00 社交禮儀
北校區醫護生技大樓

GB109
講師：林玫靜老師

14:00-14:10 休息

14:10-16:00 心靈成長
北校區醫護生技大樓

GB109
講師：謝弘亮老師

16:00-17:00 親善大使嘉年華會
北校區醫護生技大樓

GB109
各大專院校交流

17:00-17:10 心情分享
北校區醫護生技大樓

GB109

17:15-17:30 閉幕典禮
北校區醫護生技大樓

GB109

18:00 賦歸

 6

附件三

金秋梧桐-共親享宴

伍、活動說明

 開幕典禮:

在各位來賓的真摯祝福之下，揭開活動的序幕，展開了一連串精彩的課

程及表演。

 長官致詞:

長官的祝福及支持，宣告多樣化精彩的活動節目即將開始。

 美和人瘋社團：

學校社團人一同共襄盛舉，社團人齊心展現出美和的特色與傳承。

 拓展視野-認識你我他:

來自每個地方的大專院校，上台與大家介紹自己帶領的團隊。

 社交禮儀：

「生活中最重要的是禮儀，它比最高的智慧；比一切的學識都重要。」

身為一名小小親善，只有漂亮的外表是不夠的，最重要的當然就是與人

相處該有的禮儀囉！

 心靈成長:

有時候覺得團隊默契不足，或者自己心靈上無法成長嗎？問題出在哪

裡，讓我們放下所有情緒一起淨化心靈持續成長吧。

 親善大使嘉年華會:

歡樂的氣氛下，更深入的認識每一個人，去學習了解別人是怎麼帶領團

隊、組織運作，也能多認識不同的朋友、增進自我。

 7

金秋梧桐-共親享宴

陸、報名表

團隊負責人  團隊名稱

負責人連絡電話  負責人信箱

社團職位 姓名 電話

1

2

3

4

5

6

7

8

交通方式 □搭乘接駁車□自行前往至本校

 報名表請E-mail至美和科技大學親善大使團專用信箱：meihofaa@gmail.com

 報名截止日期：即日起至 103 年 10 月 5 日止。

 聯絡人：親善大使-團長 沈季姍 0933971556  公關長-陳惠宣 0986698658

 收到貴校報名表後，我們將於三日內和您確認資料。

 8

金秋梧桐-共親享宴

柒、交通路線圖

◎搭乘高鐵

至「高鐵左營站」下車→轉搭火車至「屏東火車站」→屏東火車站左前方國光

客運或往左轉直走約1分鐘可達→屏東客運，皆轉搭往麟洛、內埔、美和、恆春

墾丁方向皆可到達本校，車程約25-30分鐘。

◎搭乘火車

至「屏東火車站」下車→屏東火車站左前方國光客運或往左轉直走約1分鐘可達

→屏東客運，皆轉搭往麟洛、內埔、美和、恆春墾丁方向皆可到達本校，車程

約25~30分鐘。

◎自行前往至本校

(1)由南二高「麟洛交流道」下→左轉接台1線→內埔、潮州方向(南下) →本校。

(2)由中山高至「高雄」→轉八八快速道路，終點下交流道，左轉直開即可到達

本校。

(3)由高雄市-走省道台一線，經屏東市→往潮州方向即可到達本校。

(4)走八八快速道路，終點下交流道，左轉直開即可到達本校。

備註:請至(美和科技大學-北校區醫護生技大樓)

 9

金秋梧桐-共親享宴

捌、交通地圖

 10

金秋梧桐-共親享宴

＊校園地圖